CuHoreukuHa EkaTtepuHa NenneBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

N-305/22

34/01/22

34/01/22

106/01/22

05/22/685/02-
0480-22

04/22

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "EBpo3KkCnepT-

NnoTteka"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpoakcnepT"

HAO "EBpo3akcnepT"

00O "EBpo3kcnepT"

00O "EBpoakcnepT"

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

15.06.2022

11.05.2022

11.05.2022

06.05.2022

15.04.2022

08.04.2022

CBepeHun
CuHorenknHa EkaTtepuHa lennesHa
002448

28.12.2007

O6BbeKT oueHKU

O6BbeKThl HeBMXKMMOCTH

Heneuxumoe nMyLLECTBO

OBv>Xnmoe nmyLLecTso

Heasun>xmmoe nmyLLecTso

AKunn

3eMesibHbIN Yy4acToK C
pPacnonoXeHHbIMU Ha HEM
obbekTaMy HeBUXKMMOCTUN

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA,
NMKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBUAALMOHHAsA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
6busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Синогейкина Екатерина Гелиевна

