

Синогейкина Екатерина Гелиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция			Сведения		
Фамилия, имя, отчество			Синогейкина Екатерина Гелиевна		
Номер в реестре членов РОО			002448		
Дата включения в реестр членов РОО			28.12.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
И-305/22	ООО "Евроэксперт-Ипотека"	15.06.2022	Объекты недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
34/01/22	НАО "Евроэксперт"	11.05.2022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
34/01/22	НАО "Евроэксперт"	11.05.2022	Движимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
106/01/22	НАО "Евроэксперт"	06.05.2022	Недвижимое имущество	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
05/22/685/02-0480-22	ООО "Евроэксперт"	15.04.2022	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
04/22	ООО "Евроэксперт"	08.04.2022	Земельный участок с расположенными на нем объектами недвижимости	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости